UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v phối hợp rà soát, lập danh mục

các chỉ tiêu có chênh lệch về số liệu

giữa các ngành, đơn vị, địa phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 3121/SKHĐT-TH ngày 17 tháng 12 năm 2020 của

Sở  Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị phối hợp rà soát, lập danh mục các chỉ

tiêu có chênh lệch về số liệu giữa các ngành, đơn vị, địa phương.

Qua rà soát các chi tiêu kinh tế xã hội của huyện Hồng Ngự giữa các ngành,

đơn vị, địa phương, Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất số liệu các chỉ tiêu đã báo

cáo, không có chỉ tiêu chênh lệch.

Ủy ban nhân dân huyện báo đến Sở Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng TC-KH;

- LĐVP;

- Lưu: VT,CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T14:01:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T15:06:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T15:06:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-26T15:07:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!